3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  06.11.2015 г. № 373
п. Пелым

О внесении изменений в состав Совета при главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», утвержденный постановлением администрации от 13.11.2012 № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»

В целях реализации постановления администрации городского округа Пелым от 13.11.2012  № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», исполнения протокола совещания при главе  городского округа Пелым с муниципальными служащими администрации городского округа Пелым по вопросу повышения эффективности работы комиссии, созданных в администрации городского округа Пелым от 05.10.2015, в связи с изменениями персонального состава Совета при главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Совета при главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» (далее – состав Совета), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 13.11.2012  № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», следующие изменения:
1) исключить из состава Совета:
Шакирову Ольгу Дуамеджяновну – специалиста по жилищным вопросам;
Бабушкина Вадима Анатольевича – начальника Пелымского ЛПУ МГ;
2) включить в состав Совета:
Кунда Ирину Анатольевну – специалиста I категории администрации городского округа Пелым, секретарем Совета;

Зубкова Сергея Николаевича – начальника Пелымского ЛПУ МГ, членом Совета.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник».
3. Разместить постановление администрации городского округа Пелым от 13.11.2012  № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»   с изменениями, внесенными настоящим постановлением, на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Боброва.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев
                                             Утвержден
постановлением администрации

                                                                        городского округа Пелым

                                                                  от 06.11.2015 г. № 373
СОСТАВ

СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРИОРИТЕТНОГО НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА «ДОСТУПНОЕ И КОМФОРТНОЕ ЖИЛЬЕ - ГРАЖДАНАМ РОССИИ»
	1.
	Алиев Шахит Тукаевич
	Глава городского округа Пелым, председатель Совета

	2.
	Бобров

Александр Анатольевич
	Заместитель главы администрации городского округа Пелым, заместитель председателя Совета

	3.
	Кунда Ирина Анатольевна

	Специалист I категории администрации городского округа Пелым

	Члены Совета:

	4.
	Зубков Сергей Николаевич
	Начальник Пелымского ЛПУ МГ (по согласованию)

	5.
	Смертина Елена Анатольевна
	Заместитель главы администрации городского округа Пелым

	6.
	Тищенко Владимир Сергеевич
	Депутат Думы городского округа Пелым (по согласованию)

	7.
	Игнатов

Сергей Александрович
	Начальник Пелымских районных коммунальных энергетических систем ПАО «Облкоммунэнерго», депутат Думы городского округа Пелым